כמו כן, בניגוד לאמור בתסקיר שירות המבחן, למערער שתי הרשעות קודמות שהתיישנו בעבירות אלימות ויש לו עבר תעבורתי. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

**שירלי רנר,**
**שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט**
**אב"ד**